SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

Số:         /KSBT-KHNV

V/v đề nghị báo giá vắc xin, sinh phẩm trong

chương trình TCMR

Lai Châu, ngày      tháng 04 năm 2023

Kính gửi:

 - Trung tâm Nghiên cứu sản xuất Vắc xin và Sinh phẩm Y tế (Polyvac);

  - Viện Vắc xin và Sinh phẩm Y tế (IVAC);

 - Công ty TNHH MTV Vắc xin và Sinh phẩm số 1 (VABITOTECH)

 Căn cứ Luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu;

Thực hiện Công văn số 1810/BYT-KH-TC, ngày 03/4/2023 của Bộ Y tế

về việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc CTMT Y tế - Dân số chuyển

thành nhiệm vụ chi thường xuyên;

Để có căn cứ lập dự toán mua sắm vắc xin, sinh phẩm phục vụ công tác tiêm

chủng mở rộng trên địa bàn tỉnh Lai Châu. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai

Châu kính mời các đơn vị có đủ điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật

quan tâm gửi báo giá các mặt hàng có khả năng cung ứng theo danh mục:

(Có danh mục cụ thể kèm theo).

Bảng báo giá yêu cầu các nội dung sau:

- Tên vắc xin sinh phẩm, hoạt chất, nồng độ - hàm lượng, số lượng, nhóm thuốc

theo tiêu chí kỹ thuật quy định tại Thông tư 15/2019/TT-BYT và các văn bản sửa đổi

bổ sung, đường dùng, dạng bào chế, quy cách đóng gói, đơn vị tính, hãng sản xuất,

nước sản xuất, đơn giá, thành tiền.

- Vắc xin khi chuyển cho các địa phương đã đạt tiêu chuẩn và được Viện kiểm

định cấp phép.

- Đơn giá đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, các chi phí trọn gói để thực hiện gói

thầu: chi phí bảo quản, vận chuyển, đóng gói, xếp dỡ thực hiện tại địa điểm của bên

mua và các chi phí khác có liên quan.

- Bảng báo giá phải có ngày tháng cụ thể, nêu rõ thời hạn hiệu lực của bảng báo

giá, tiến độ cung cấp hàng hoá và có đầy đủ dấu, chữ ký của đại diện công ty, tổ chức.

Chịu trách nhiệm trước pháp luật về giá của các mặt hàng bên đơn vị đề nghị báo giá.

* Đề nghị các đợn vị báo giá chi tiết theo phụ lục gửi kèm

Địa chỉ nhận báo giá:

- Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Khoa Dược - Vật tư y tế - Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Lai Châu, Phường Đông Phong, thành phố Lai Châu tỉnh Lai Châu.

- Số điện thoại liên hệ: Nguyễn Thị Dung - Phó Trưởng Khoa Dược - Vật tư,

TBYT, số điện thoại: 0971.406.555

Thời gian nhận báo giá từ ngày đăng tải công khai trên trang thông tin điện tử

của Sở Y tế tỉnh Lai Châu và Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai Châu đến 17 giờ

00 phút ngày 5/5/2023.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Dược VT&YT,KHNV.

GIÁM ĐỐC

Trần Đỗ Kiên

		2023-04-29T20:46:35+0700

		2023-04-29T21:15:15+0700

		2023-04-29T21:15:15+0700

		2023-04-29T21:15:15+0700